2023 年 6 月 吉日

 多摩市 文化・市民協働課

   東京都多摩市関戸 6-12-1

電話番号：042-375-8111

保護者同意書送付のご案内

保護者各位

この度は、『オッコー祭りに参加する旅』にお申込いただきありがとうございます｡

本旅行ご参加にあたりましては、主催者側の意向により、18 歳未満の方のみのお申込には必ず保護者の方の同意

が必要となります。

つきましては、本旅行内容を充分ご理解いただき、同意書にご署名・ご捺印の上、弊社宛にご返送下さいますよ

うお願い申し上げます。

【同意書送付先（メールまたは郵送）】 以下の受付業務委託先へご送付ください。

京王観光㈱八王子支店 オッコー祭りに参加する旅受付係

〒192-0046 東京都八王子市東町 2-12 京王八王子東町ビル４F

TEL：042－631－8371

Mali：hachioji.g@keio-kanko.co.jp

―――――――――――――――――――  保護者同意書  ――――――――――――――――――――

2023 年   月   日

多摩市 文化・市民協働課 御中

私は、                     の保護者として、貴社募集型企画旅行商品(下記コース)の内容を了承し、上記の者

のコース参加に承諾致します。

本旅行催行中、上記の者が守るべき諸規則、主催者の指示などに従わないことにより、又は、自らの健康状態、

もしくは過失により、何らかの被害を受けたとしても、貴社ならびに貴社関係者に対しても何ら責任を問いませ

ん。

また、保護監督に必要な措置をとることにより､貴社が支出した費用及び上記の者の行為により貴社もしくは第

三者に与えた損害については、当方が賠償の責に任ずることを誓約致します。

コース名：『オッコー祭りに参加する旅』

住  所：

電話番号：

日付：

.

保護者氏名                   印

mailto:hachioji.g@keio-kanko.co.jp